

Değerli Üyelerimiz,

Türk Dermatoloji Derneği Yönetim Kurulu; Derneğimizin üyelerine sağlayacağı burslarla ilgili bilgilendirme mesajı göndermeyi uygun bulmuştur.

1-2011 yılı için ilan edilen 3 adet "Bilimsel Araştırma Projesi Desteği"ne üç başvuru olmuş ve uygun bulunan üç projenin 15.000'er TL ile desteklenmesi kararlaştırılmıştır. 2012 yılı başvuruları başlamıştır. TDD web sayfasından takip edilebilir.

2-2012 yılı için 6 kişiye verilmesi planlanan Prof. Dr. Türkan Saylan Bursu (Uzun Süreli Yurtdışı Eğitim Bursu)'na 2 başvuru gelmiştir. Başvuru sahipleri 2012 yılında Uzun Süreli Yurtdışı çalışmalarında ulaşım giderleri ve aylık 1000 Euro destek alacaklardır.

TDD yönetim Kurulu 2013 yılı Prof. Dr. Türkan Saylan Bursu'nun, geçen dönemden kalan 4 kişilik kontenjanını da 2013 yılına aktararak burs verilecek kişi sayısını sadece 2013 yılına ait olmak üzere 10 kişiye çıkarılması kararını almıştır. Genç araştırmacıların çalışmalarını desteklemek amacı ile verilen Prof. Dr. Türkan Saylan Bursu (Uzun Süreli Yurtdışı Eğitim Bursu) kontenjanları için başvurular başlamıştır. TDD web sayfasından takip edilebilir.

3-Uluslar arası Kongre Katılım Desteği (1000 Euro) başvurusu yıl boyunca açık olup halen 2012 yılı için 10 kişilik destek kontenjanı başvurularınıza açıktır.

4-Derneğimiz geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 2012 yılı Aralık ayında yapılması planlanan Dermatoloji Yeterlik Kurulu Kış Okulu'nun tüm katılımcılarına (beşinci yıl uzmanlık öğrencileri) kayıt ve konaklama desteği verecektir. Destek başvuruları Türk Dermatoloji Yeterlik Kurulu'nun "Dermatoloji Kış Okulu" programı netleştikten sonra başlatılacaktır. TDD web sayfasını ziyaretiniz önerilir.

5-Derneğimiz yayın organı olan Türk Dermatoloji Dergisi'nde (Haziran 2011 tarihinden itibaren başlamak üzere) yayınlanacak araştırma makalelerinden ***her yıl üçünün birinci yazarına 2012 Ulusal kongresine katılım desteği*** (kayıt, konaklama) ödülü verecektir. Değerlendirme TDD YK tarafından yapılacaktır. Bu destekten yararlanmak isteyen yayın sahipleri yayın kabul edildikten itibaren derneğimize başvurabilirler.

Ayrıntılı bilgiler Derneğimizin internet sitesinden elde edilebilir.

Saygılarımızla

Türk Dermatoloji Derneği Yönetim Kurulu